
Program Edukacji Ekologicznej
W ramach projektu zostaną doposażone w pomoce dydaktyczne pracownie: biologiczna, chemiczna i
geograficzna. Uczniowie będą odbywali wycieczki edukacyjne do Kopalni Węgla Brunatnego w
Bełchatowie, Elektrowni Bełchatów, Sulejowskiego Parku Krajobrazowego. Podczas wyjazdów będą
realizowane ćwiczenia terenowe (biologia, chemia, geografia) przez nauczycieli ze szkoły. 
W ramach sesji terenowych zrealizowane będą lekcje w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska delegatura Piotrków Trybunalski oraz na terenie miasta oraz w najbliższej okolicy.
Uczniowie naszej szkoły będą mieli okazję odwiedzić Politechnikę Łódzką i Politechnikę
Częstochowską. Na tych uczelniach zrealizują zajęcia laboratoryjne związane z ochroną środowiska,
powiązaniami gospodarka – środowisko oraz jak dowiedzą jak się usuwa niektóre rodzaje
zanieczyszczeń. 
W ramach projektu do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Piotrkowie Trybunalskim przyjadą
zaproszeni wykładowcy z Wydziału Nauk Geograficznych, którzy opowiedzą o zanieczyszczeniach,
sposobach ochrony przed zanieczyszczeniami. W szkole odbędą się warsztaty realizowane przez
Ośrodek Działań Ekologicznych Źródła w Łodzi. 
Ponadto na terenie szkoły będą odbywały się konkursy tematyczne, akcje ukazujące nietypowe
święta związane z ochroną przyrody oraz lekcje ukazujące, jak ważne dla życia i działalności
człowieka jest przyroda.
W projekt będą zaangażowani wszyscy uczniowie szkoły. Również młodzież niepełnosprawna ucząca
się w naszej szkole będzie miała okazję do  rozwoju, poznania województwa łódzkiego oraz
podnoszenia samooceny podczas wykonywania powierzonych im zadań. Młodzież dzięki wyjazdom,
zapozna się z funkcjonowaniem osób z różnymi niepełnosprawnościami poza budynkiem szkolnym
oraz zwróci uwagę na bariery utrudniające funkcjonowanie osób niepełnosprawnych. Dodatkowym
aspektem wyjazdów jest zwiększenie empatii wśród młodzieży zdrowej. 
Mamy nadzieję, że poprzez uczestnictwo w ciekawych i nietypowych zajęciach uczniowie będą
stosować nabytą wiedzę i umiejętności w życiu codziennym. Wierzymy, że będą promować postawy
ekologiczne w środowisku lokalnym. Przełoży się to również na podniesienie świadomości
ekologicznej całego społeczeństwa.
 


